2、2023年6月9日，公司召开第三届董事会第十八次会议及第三届监事会第十五次会

议，会议审议通过了《关于调整2022年限制性股票激励计划授予价格的议案》。因公司

2022年度权益分派已实施完毕，根据公司2022年第三次临时股东大会的授权，公司董事

会将本激励计划的第一类限制性股票的预留授予价格由18.65元/股调整为18.46元/股。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划其他内容与公司2022年第三次临时股东大

会审议通过的激励计划一致。

五、本次激励计划第一类限制性股票可解除限售数量及上市流通安排

（一）第一类限制性股票首次授予第三个解除限售期解除限售情况

1、首次授予第三个解除限售期解除限售股份上市流通日：2025年7月16日

2、首次授予解除限售数量：287,100股

3、首次授予解除限售人数：13人

4、首次授予价格：18.65元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司人民币A股普通股股票

6、首次授予部分第一类限制性股票解除限售及上市流通情况：

姓名 国籍 职务
获授的限制性股

票数量(万股)

本次可解除限售

的限制性股票数

量（万股）

本次可解除限售数

量占已获授限制性

股票总量的比例

李瑛 中国
（离任）董

事、总经理
20.00 6.00 30%

王国良 中国 董事 3.00 0.90 30%

聂成文 中国
总经理、董事

会秘书
9.00 2.70 30%

王新坤 中国 副总经理 20.00 6.00 30%

尹绪引 中国 副总经理 9.00 2.70 30%

张自然 中国 副总经理 9.00 2.70 30%

核心骨干（7人） 25.70 7.71 30%

合计 95.70 28.71 30%

注：1、公司于2025年2月18日披露《关于完成董事会、监事会换届选举及聘任公司高级管理人员

的公告》，非独立董事、总经理李瑛先生任期届满不再担任公司非独立董事、总经理职务，离任后仍

在公司担任其他职务。

2、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

（二）第一类限制性股票预留授予第二个解除限售期解除限售情况

1、预留授予第二个解除限售期解除限售股份上市流通日：2025年7月16日

2、预留授予解除限售数量：257,500股

3、预留授予解除限售人数：6人

4、预留授予价格：18.46元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司人民币A股普通股股票

6、预留授予部分第一类限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

姓名 国籍 职务
获授的限制性股票

数量(万股)

本次可解除限

售的限制性股

票数量（万

股）

本次可解除限售数

量占已获授限制性

股票总量的比例

陈育宣 中国 董事长 18.50 9.25 50%

陈旭东 中国 董事 10.00 5.00 50%

核心骨干（4人） 23.00 11.50 50%

合计 51.50 25.75 50%

注：1、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入

所致。

六、本次解除限售上市流通前后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增

减（+/-）

（股）

本次变动后

数量（股）
占总股本比

例
数量（股）

占总股本比

例

有限售条件股份 66,219,341 15.63% -544,600  65,674,741  15.50%

其中：高管锁定股 65,674,741 15.50% 0  65,674,741  15.50%

   股权激励限售股 544,600 0.13% -544,600 0 0.00%

无限售条件股份 357,565,359 84.37% +544,600  358,109,959  84.50%

总股本 423,784,700 100% 0  423,784,700  100.00%

注：实际变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股本结构表》为准。

七、备查文件

1、《第四届董事会第五次会议决议》；

2、《第四届监事会第五次会议决议》；

3、《第四届董事会薪酬与考核委员会第四次会议决议》；

4、《上海君澜律师事务所关于电连技术股份有限公司2022年限制性股票激励计划调

整、作废、解除限售及归属相关事项之法律意见书》；

5、《上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于电连技术股份有限公司2022年限制性

股票激励计划首次授予第三个解除限售期及预留授予第二个解除限售期解除限售相关

事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

电连技术股份有限公司董事会

2025年7月11日